
UCHWAŁA NR XLIII/338/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów statutów 

osiedli i sołectw 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  

 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój w sprawie projektów statutów jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 

Piwniczna-Zdrój.  

 

§ 2. 

1. Postanawia przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie: 

1) statutów osiedli: Miasto, Hanuszów, Kosarzyska, Majerz, Czercz, Zdrojowe, 

Zawodzie, Borownice,  

2) statutów sołectw: Młodów, Głębokie, Wierchomla Wielka i Mała, Łomnica-Zdrój, 

Kokuszka, Zubrzyk. 

2. Projekty statutów jednostek pomocniczych stanowią załączniki nr 1 – 14 do niniejszej 

uchwały.  

3. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych jednostek 

pomocniczych w przedmiocie projektów statutów sołectw i osiedli.  

 

§ 3. 

1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami poszczególnych sołectw i osiedli 

położnych na obszarze Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

2. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1 są mieszkańcy Miasta 

i Gminy Piwniczna-Zdrój zamieszkujący na terenie poszczególnych sołectw i osiedli.  

 

§ 4. 

Termin przeprowadzenia konsultacji zostanie określony w Zarządzeniu Burmistrza, przy 

czym nie może być on krótszy niż 30 dni.   

 

§ 5. 

Projekty statutów, o których mowa w § 1 udostępnione zostaną do publicznego wglądu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju, 

2) na stronie internetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

3) w Urzędzie Miejskim w Piwnicznej-Zdroju,  

4) u  sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli  



 

§ 6. 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie zbierania pisemnych uwag i opinii 

mieszkańców poszczególnych jednostek pomocniczych.  

2. Opinie i uwagi będzie można zgłaszać poprzez: 

1) złożenie formularza na dzienniku podawczym Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-

Zdroju,  

2) przesłania formularza drogą listową na adres Urzędu Miejskiego w Piwnicznej-

Zdroju,  

3) przesłanie skanu wypełnionego i podpisanego formularza za pomocą platformy 

ePUAP lub na adres poczty elektronicznej: gmina@piwniczna.pl.  

3. Formularz zgłoszenia opinii stanowi załącznik nr 15 do niniejszej uchwały.  

4. Nie przedstawienie opinii w wyznaczonym terminie oznacza rezygnuję z jej 

wyrażenia.  

§ 7. 

1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę osób biorących w nich udział.  

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wynik nie jest wiążący dla organów 

Miasta i Gminy Piwnczna-Zdrój.  

3. Po zakończeniu konsultacji Burmistrz przedstawi Radzie Miejskiej sprawozdanie  

z przeprowadzonych konsultacji.  

 

§ 8. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Musialski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@piwniczna.pl

